
 
KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. RUGPJŪČIO 26 D. 

SPRENDIMO Nr. T2-330 „DĖL TRANSPORTO ORGANIZAVIMO PASLAUGŲ TEIKIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. spalio 30 d. Nr. T2-311 

Kretinga 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Kretingos rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr. 

T2-330 „Dėl transporto organizavimo paslaugų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto 

Transporto organizavimo paslaugų teikimo tvarkos aprašo 23 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„23. Transporto paslaugos kainą – 0,41 Eur už 1 kilometrą“. 

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

3. Sprendimą skelbti Teisėkūros pagrindų įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Juozas Mažeika 


